
^^-^-^-/
NÁRODNÍ DIVADLO MORAVSKOSLEZSKÉ
prfapěvkové organizace

Dodatek č.1
SMLOUVY o reklamě a spolupráci

ze dne 7. 8. 2019

Národnídivadlo moravskoslezské, příspěvková organizace
Zřizovací listinavydaná statutárním městem Ostrava, schválilo zastupitelstvo města usnesením é.

2509/1014/32ze dne 21. 5. 2014
Sídlo: Čs. legii 148/14, 701 04 Ostrava - Moravská Ostrava

IČ: 00100528 DIČ: CZOQ100528
Bankovní spojeni:

Zastoupeno: Jiřím Nekvasilem, ředitelem
(dále jen NDM)

KLIACZs. r. o.
Zapsánav obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě,

spisová zn. 26556 C
Sídlo: Opavská 436, 747 19 Bohuslavice

IČ: 26812932 DIČ: CZ26812932
Bankovníspojení:

Zastoupena:jednatelkou firmyAnnou Klíšťovou
Kontaktní osoba: Anna Klíšťová

(dále jen KLIA)

Tímto dodatkem upravujeme znění původní smlouvy ze dne 7. 8. 2019.
Z důvodu neočekávaného vývoje situace v souvislosti s šířením pandemie COVID -

19 v České republice se smlouva mění v níže uvedených bodech.

Na základě dohody obou stran je snížena celková hodnota vzájemného plnění
z původní částky 124.600, - Kč vč. DPH na 95.000, - Kč vč. DPH

Dohodou obou stran dochází ke změnám v níže uvedených článcích:

Změna v či. l. - Předmět smlouvy

1. 1. NDM se tímto dodatkem smlouvy zavazuje zajistit a zrealizovat reklamu, propagaci a
poskytnout vstupenky a vouchery společnosti KLIA a to do 31. 12. 2020 tak, aby mohlo být
vyčerpáno plnění v celkové hodnotě 95. 000, • Kč vč. DPH (původní celková částka
spolupráce bude o 29.600 Kč v6. DPH nižší).

ai Reklamní plnění NDMje po snížení celkové částky spolupráce(díky pandemii COVID -
19) v celkové výši 70. 000. - Kč ve. DPH.

b) Vouchery a VIP vstupenky a 100,- K6/ks Osou fakturovány zvlášť):



NÁRODNÍ DIVADLO MORAVSKOSLEZSKÉ
příspěvková organizace

- Vouchery v hodnotě 23. 200 Kč vč. DPH
- VIP vstupenky v hodnotě 1. 800 Kč vč. DPH
Celková hodnota za vstupenky a voucheryje 25. 000, - Kč vč. DPH

Celková hodnota plnění NDM k 31. 12. 2020 za reklamní plnění, vstupenky a voucherv ie
v hodnotě 95. 000,. Kč vč. DPH

1.2. Celková hodnota plnění KLIA - dodávka květin na představení a doprovodné/mimořádné
akce NDM v původní hodnotě 124. 600 Kč vč. DPH se mění na poníženou hodnotu 95.000, •
Kč vč. DPH (Důvodní celková částka spolupráce bude o 29.600 Kč vč. DPH nižší).

ČI. II.Cena a platební podmínky

2. 1. Smluvními stranami dohodnutá cena plněni v rozsahu dle či. l. Smlouvy ze dne 7. 8. 2019 se
mění z hodnoty 124.600 Kč vč. DPH na novou celkovou hodnotu vzájemného plnění ve
vvsi95.000Kevc. DPH

- Celkové realizované plněni NDM (reklama, vstupenky, vouchery) - 95.000,- Kč včetně DPH
- Celkovérealizovanéplněni KLIA (květiny) - 95.000, - Kč včetně DPH

Veškeré závazkya pohledávky budou vzájemně započteny,

ČI. V. Závěrečná ustanovení

5. 1. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem jejíhopodepsánioběma smluvními stranami se
zpětnou účinností od 30. 6. 2020 a uzavíráse na období do 31. 12. 2020, resp. do vypořádání
všech závazků ze smlouvy vyplývajících.

V ostatních bodech zůstává smlouva nezměněna

V Ostravě dne 30. prosince 2020

Jiří Nekvasil

ředitel

Národnídivadlo moravskoslezské
příspěvková organizace

úl. Cs. legii c. 148/14
701 04 Ostrava-Moravská Ostrava

V Ostravě dne 30. prosince 2020

Anna Klíšťová
jednatelka


